ApxaHrenbck (8182)63-90-72
AcTtaHa +7(7172)727-132
Benropog, (4722)40-23-64
BpsHck (4832)59-03-52
BnagnsocTok (423)249-28-31

Mo BoNpocam Npofax 1 NoAAepxXku obpallaiTecs:

KanuHuHrpag (4012)72-03-81
Kanyra (4842)92-23-67
KemepoBo (3842)65-04-62
Kvpos (8332)68-02-04
KpacHopap (861)203-40-90

HwxHwnii Hoeropop, (831)429-08-12

HoBoky3HeLk (3843)20-46-81
Hosocnbupck (383)227-86-73
Open (4862)44-53-42
OpeHo6ypr (3532)37-68-04

CmoreHck (4812)29-41-54
Coun (862)225-72-31
CTtaBponosb (8652)20-65-13
Teepb (4822)63-31-35
Tomck (3822)98-41-53

Bonrorpap (844)278-03-48
Bonorga (8172)26-41-59 Kypck (4712)77-13-04
BopoHex (473)204-51-73 Nnneuk (4742)52-20-81
EkaTtepuHoypr (343)384-55-89  MarHutoropck (3519)55-03-13
VMBaHoBO (4932)77-34-06 Mocksa (495)268-04-70
Mxesck (3412)26-03-58 MypmaHck (8152)59-64-93 CaHkT-MNeTepbypr (812)309-46-40
Ka3aHb (843)206-01-48 Hab6epexHble YenHbl (8552)20-53-41 Capartos (845)249-38-78

EfvHbI agpec ans Bcex pervoHos: dtk@nt-rt.ru || http://dekovent.nt-rt.ru/

KpacHosipck (391)204-63-61 MeHsa (8412)22-31-16

Mepwmb (342)205-81-47
PocTtoB-Ha-[loHy (863)308-18-15
PsasaHb (4912)46-61-64

Cawmapa (846)206-03-16

Tyna (4872)74-02-29
TiomeHb (3452)66-21-18
YnbsiHOBCK (8422)24-23-59
Ydpa (347)229-48-12
YensabuHck (351)202-03-61
Yepenosel, (8202)49-02-64
fApocnasnb (4852)69-52-93

Tab 1

[NpuTOYHLIE arperaTbl.
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Kamepa cMellmBaHusa

OnunoHarnbHbIE 3NEMEHTHI

VAN

anacTn4yHasaBCTaBKa BO3JYLUHbIN KnanaH



BasoBble arperaTtbl

Mopenb
MUHN
Mopgenb 0
Mopenb 1
Mopenb 2
Mopenb 3
Mopenb 4
Mopenb 5
Mopenb 6
Mopenb 7
Mopenb 8
Mopenb 9
Mopenb 10
Mopenb 11
Mopenb 12
Mopenb 13

PekomeHayembln nHTEpPBan

900
1600
2000
3000
4000
5000
6 000
8 000
10 000
13 000
16 000
20 000
26 000
32 000
41000

1800
2800
3 500
4 500
6 000
7000
9000
12 000
14 000
18 000
22 000
28 000
35000
46 000
60 000

OnuHa
1210

1410
1410
1460
1650
1650
1750
1800
2000
2400
2450
2600
2700
3000
3 800

OnuHa
1510

1710
1710
1760
1850
1850
1950
1950
2150
2400
2450
2600
2700
3000
3 800

BbicoTa
650

750

850

900

950

1000
1190
1200
1 300
1450
1620
1790
1900
2090
2300

WnpuHa
650
700
750
910
1000
1110
1110
1310
1510
1610
1720
1920
2120
2 420
2 800




[MpuTOYHbIE arperarbi. OnumoHanbHble PyHKUUK
HarpesaHune, OxnaxgeHue

basoBbIli arperat
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AnacTn4yHasaBCTaBKa BOSﬂyUJHbIIZ KnanaH



BasoBble arperaTtbl

e
OnnHa OnuHa Q
Vo PekomeHayembli MHTepBan YCTaHOBKU C YCTaHOBKU C BbicoTa LvpuHa %
——— Npon3BOAUTENBHOCTU YCTAHOBKW,  MaHesbHbIM KapMaHHbIM YCTaHOBKW,  YCTaHOBKM,
V min - V max, mu4 unbTPoM, unbTpoM, H, Mm W, Mm ﬁ]P
L, Mmm L, Mmm
MUWHN 900 1800 1610 1910 650 650 Cg’
Mogens 0 1600 2 800 1820 2 120 750 700
Mogens 1 2000 3500 1820 2120 850 750
Mogenb 2 3000 4 500 1900 2 200 900 910
Mogens 3 4000 6 000 2 100 2 300 950 1000
Mogenb 4 5000 7 000 2100 2300 1000 1110
Mogenb 5 6 000 9000 2200 2400 1190 110
Mogenb 6 8 000 12 000 2 300 2450 1200 1 310
Mogenb 7 10 000 14 000 2 500 2 650 1300 1510
Mogenb 8 13 000 18 000 2 950 2 950 1450 1610
Mogenb 9 16 000 22 000 3000 3000 1620 1720
Mogens10 20 000 28 000 3 150 3 150 1790 1920
Mogenbi1 26 000 35000 3250 3250 1900 2120
Mopens12 32 000 46 000 3 550 3 550 2090 2 420

Mopens13 41 000 60 000 4 350 4 350 2300 2800




BbITa)XHble arperatbl. BeHTunauusa

basoBbIli arperat
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BasoBble arperaTtbl

Ve PekomeHayembin nHTEpBan OnnHa BeicoTa WnpwuHa
NPOU3BOAMTENBHOCTU YCTAHOBKW,  YCTaHOBKW, yCTaHOBKM, yCTaHOBKM,
ycTaHoBKu V min -V max, mM L, Mmm H, Mm W, mm
MUWHU 900 1800 750 650 650
Mogenb 0 1600 2800 950 750 700
Mogens 1 2000 3 500 950 850 750
Mogenb 2 3 000 4 500 1000 900 910
Mogenb 3 4 000 6 000 1 100 950 1000
Mogenb 4 5000 7 000 1100 1000 1 110
Mogenb 5 6 000 9000 1200 1190 1 110
Mopenb 6 8 000 12 000 1200 1200 1310
Mogenb 7 10 000 14 000 1400 1 300 1510
Mopenb 8 13 000 18 000 1600 1450 1610
Mogenb 9 16 000 22 000 1600 1620 1720
Mogenb10 20 000 28 000 1700 1790 1920
Mogenb11 26 000 35000 1800 1900 2120
Mopenb12 32 000 46 000 2000 2090 2 420

Mogenb13 41 000 60 000 2800 2 300 2800




[MPUTOYHO-BBITSXKHbIE arperathbi:
BpaLlaoLMncs TENT00OMEHHNK
(pOTOpPHBIN pekynepaTop)

HarpeBaHune
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Kamepa cMmelmBaHua



BasoBble arperaTtbl

PekomeHayembin nHtepsan FLLE A Zdigeral ElEaE LLnpuHa
Mopgenb YCTaHOBKU YCTaHOBKM BeicTyn, k, yCcTaHOBKM  YCTaHOBKM
NPOV3BOAUTENBHOCTN YCTAHOBKY, YCTaHOBKM,
YCTaHOBKM V min - V max. My 1aTax, 23Tax, MM 1atax, obuiee, W. MM
’ L1, mm L2, MM H1, mm H, mm ’

MUWHM 900 1800 2 550 1850 750 650 1200 650
Mogens 0 1600 2 800 2 750 2 050 950 750 1400 700
Mogenb 1 2000 3 500 2750 2 050 950 850 1600 750
Mopgenb 2 3000 4 500 2 800 2 100 1000 900 1700 910
Mopenb 3 4000 6 000 3000 2200 1100 950 1800 1000
Mopenb 4 5000 7 000 3000 2200 1100 1000 1900 1110
Mogenb 5 6 000 9000 3200 2 300 1200 1190 2280 1110
Mogens 6 8 000 12 000 3200 2 300 1200 1200 2300 1310
Mogenb 7 10 000 14 000 3600 2 500 1400 1300 2500 1510
Mogenb 8 13 000 18 000 4000 2700 1600 1450 2800 1610
Mogens 9 16 000 22 000 4 200 2900 1600 1620 3140 1720
Mogenb10 20 000 28 000 4400 3000 1700 1790 3480 1920
Mogenb 11 26 000 35000 4 600 3100 1800 1900 3700 2120
Mogenb12 32 000 46 000 5000 3300 2000 2090 4080 2 420

Mogenb 13 41 000 60 000 6 600 4100 2800 2300 4500 2800




MPUTOYHO-BLITSKHBIE arperarbi:
BpaLLaloWwmncs TennoobMeHHMK

(POTOpPHBIN TENSIOYTUNN3ATOP)

CwmeluvBaHue, HarpesaHue

basoBbii arperat
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Kamepa cMmelumBaHua



BasoBble arperaTtbl

OnvHa OnvHa BbicoTa BbicoTa

Mopgenb A RO LI YCTaHOBKM YCTaHOBKM BbicTyn, k YCTaHOBKM  YCTaHOBKM RiprE)
Npoun3BOAUTESNBHOCTM YCTaHOBKMU, T yCTaHOBKM,
YCTaHOBKMU V min - V max. M4 19Tax, 23Tax, MM 1aTax, obuiee, W. MM
’ L1, Mm L2, mm H1, Mmm H, Mmm ’
MUHK 900 1800 2 550 2 650 300 650 1200 650
Mopenb O 1600 2 800 2 750 2 850 300 750 1400 700
Mogenb 1 2000 3500 2 750 2 850 300 850 1600 750
Mopenb 2 3000 4 500 2 800 2900 300 900 1700 910
Mopgenb 3 4000 6 000 2900 3000 300 950 1800 1000
Mopenb 4 5000 7 000 2900 3000 300 1000 1900 1110
Mogenb 5 6 000 9000 3000 3 100 300 1190 2280 110
Mopenb 6 8000 12 000 3000 3 100 300 1200 2300 1 310
Mopgenb 7 10 000 14 000 3200 3300 300 1300 2500 1510
Mopenb 8 13 000 18 000 3400 3500 300 1450 2800 1610
Mopens 9 16 000 22 000 3600 3700 300 1620 3140 1720
Mogenb 10 20 000 28 000 3700 3800 300 1790 3480 1920
Mogenb 11 26 000 35000 3800 3900 300 1900 3700 2 120
Mogenb12 32 000 46 000 4000 4 100 300 2 090 4080 2 420

Mogenb 13 41 000 60 000 4 800 4900 300 2300 4500 2800




[MpUTOYHO-BLITSXKHbIE arperarbi: OnunoHanbHble PyHKLMN
BpaLlaoLMncs TeENT000MEHHNK

(pOTOpPHBIN pekynepaTop)

HarpesaHune, OxnaxaeHue
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AnacTn4yHasaBCTaBKa BO3ﬂyUJHbII2 KnanaH



BasoBble arperaTtbl

Mopenb P T T ycgﬂg:iu yCTﬁal]:Ig:iM BoicTyn, k yc?:l::g(aw y(I:BTball:zTBiu Mzt
NpOU3BOANTENBHOCTU YCTaHOBKM, Y YCTaHOBKM,
yCTaHOBKM V min - V max. M4 13Tax, 23Tax, MM 13Tax, obLuee, W. MM
’ L1, mm L2, Mm H1, Mm H, Mm ’

MUWHU 900 1800 3050 1850 1250 650 1200 650
Mogenb 0 1600 2 800 3 250 2 050 1450 750 1400 700
Mogenb 1 2000 3500 3250 2 050 1450 850 1600 750
Mogenb 2 3000 4 500 3300 2 100 1500 900 1700 910
Mogenb 3 4000 6 000 3500 2 200 1600 950 1800 1000
Mogpenb 4 5000 7 000 3500 2 200 1600 1000 1900 1110
Mogenb 5 6 000 9000 3700 2 300 1700 1190 2280 110
Mopenb 6 8 000 12 000 3700 2 300 1700 1200 2300 1310
Mopenb 7 10 000 14 000 4000 2 500 1900 1300 2500 1510
Mopenb 8 13 000 18 000 4 500 2 700 2100 1450 2800 1610
Mogenb 9 16 000 22 000 4 700 2900 2100 1620 3140 1720
Mogenb10 20 000 28 000 4900 3000 2200 1790 3480 1920
Mogenb11 26 000 35000 5100 3100 2300 1900 3700 2 120
Mopenb12 32 000 46 000 5500 3 300 2500 2090 4080 2 420

Mogenb13 41 000 60 000 7 100 4100 3300 2300 4500 2800




[MpUTOYHO-BLITSXXHbIE arperarbi:
BpaLLaroLWmncs TennoodbMeHHNK
(pOTOpPHBIN pekynepaTop)

CmewwmBaHue, HarpesaHue, OxnaxageHue

basoBbii arperat
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BasoBble arperatbl

Mopenb R D M yCTuaﬂ?J:iM yCTHaEEZiM BoicTyn, k yC'?::;oB-I;(aVI ycBTbaligTBiM Mgt
NPOV3BOAUTENBHOCTU YCTAHOBKM, » YCTaHOBKM,
YCTaHOBKM V min - V max. M 1aTax, 23Tax, MM 13rax, obLee, W. MM
’ L1, MM L2, mm H1, mm H, mm ’

MWHM 900 1800 3050 2 650 200 650 1200 650
Mogenb 0 1600 2 800 3250 2 850 200 750 1400 700
Mogenb 1 2000 3500 3250 2 850 200 850 1600 750
Mogenb 2 3000 4 500 3300 2900 200 900 1700 910
Mopenb 3 4000 6 000 3400 3000 200 950 1800 1000
Mogenb 4 5000 7 000 3400 3000 200 1000 1900 1110
Mopenb 5 6 000 9000 3500 3100 200 1190 2280 1110
Mopenb 6 8 000 12 000 3500 3100 200 1200 2300 1 310
Mopenb 7 10 000 14 000 3700 3300 200 1 300 2500 1510
Mopens 8 13 000 18 000 3900 3500 200 1450 2800 1610
Mogenb 9 16 000 22 000 4100 3700 200 1620 3140 1720
Mopenb10 20 000 28 000 4 200 3800 200 1790 3480 1920
Mogenb 11 26 000 35000 4 300 3900 200 1900 3700 2 120
Mopenb12 32 000 46 000 4 500 4 100 200 2090 4080 2 420
Mopenb13 41 000 60 000 5300 4900 200 2 300 4500 2 800

Mo Bonpocam npofax 1 NoAAePXKU obpallaiTecs:

ApxaHrenbck (8182)63-90-72 KanuHuHrpag (4012)72-03-81 HwxHWiA HoBropog, (831)429-08-12  CmoneHck (4812)29-41-54
AcTtaHa +7(7172)727-132 Kanyra (4842)92-23-67 HoBoky3HeLk (3843)20-46-81 Coun (862)225-72-31
Benropop, (4722)40-23-64 KemepoBo (3842)65-04-62 Hosocunbupck (383)227-86-73 CraBpononb (8652)20-65-13
BpsHck (4832)59-03-52 Kvpos (8332)68-02-04 Open (4862)44-53-42 Teepb (4822)63-31-35
BnapusocTok (423)249-28-31  KpacHogap (861)203-40-90 OpeHbypr (3532)37-68-04 Tomck (3822)98-41-53
Bonrorpap, (844)278-03-48 KpacHosipck (391)204-63-61 MeH3a (8412)22-31-16 Tyna (4872)74-02-29
Bonorga (8172)26-41-59 Kypck (4712)77-13-04 Mepwmb (342)205-81-47 TiomeHb (3452)66-21-18
BopoHex (473)204-51-73 JNuneuk (4742)52-20-81 PocToB-Ha-[loHy (863)308-18-15 YnbsiHOBCK (8422)24-23-59
EkatepuHoypr (343)384-55-89  MarnHuToropck (3519)55-03-13 PsazaHb (4912)46-61-64 Ydha (347)229-48-12
VBaHOBO (4932)77-34-06 Mocksa (495)268-04-70 Camapa (846)206-03-16 YenabuHck (351)202-03-61
WxeBck (3412)26-03-58 MypmaHck (8152)59-64-93 CaHkT-lMeTepbypr (812)309-46-40  Yepenosey, (8202)49-02-64
Ka3saHb (843)206-01-48 HabepexHble YenHbl (8552)20-53-41 CapatoB (845)249-38-78 Apocnasnb (4852)69-52-93

EnvHblil agpec ans Bcex pernoHos: dtk@nt-rt.ru || http://dekovent.nt-rt.ru/





